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SMLOUVA 0 SPOLUPRÁCI MEZI PŘUEMCI - PROJEKT NAKI 11

SML99/015/2018
č.j.: NZM/2018/682

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen „Smlouva")

mezi partnery - účastníky konsorcia:

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129
165 00 Praha 6 - Suchdol
IČ: 60460709
zastoupená prof. Ing. Petrem Skleničkou, CSc.,
rektorem, jako příjemcem-koordinátorem,
dále jen „ČZU"

Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích
Branišovská 1645/31 a
370 05 České Budějovice
IČ: 60076658
zastoupená doc. Tomáš Machulou, Ph.D., Th.D.,
rektorem, jako příjemcem,
dále jen „JČU"

Vysoká škola ekonomická v Praze
nám. W. Churchilla 1938/4
130 67 Praha 3 - Žižkov
IČ: 613 84 399
zastoupená prof. Ing. Hana Machkovou CSc.,
rektorkou, jako příjemcem,
dále jen „VŠE"

Slezská univerzita v Opavě
Na Rybníčku 626/1,
746 01 Opava
IČ: 47813059
zastoupená doc. Ing. Pavlem Tulejou, Ph.D.,
rektorem, jako příjemcem,
dále jen „SLU"

Vysoká škola hotelová v Praze 8, spol. s r.0.
Svídnická 506,
181 00 Praha 8
IČ: 256 19 161
zastoupená Ing. Petrem Studničkou, Ph.D.
jednatelem společnosti, jako příjemcem,
dále jen „VŠH"
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Národní zemědělské muzeum, s.p.0.
Kostelní 1300/44,
170 00 Praha 7
IČ: 75075741
zastoupené doc. Ing. Milanem Janem Půčkem, MBA, Ph. D.,
generálním ředitelem, jako příjemcem,
dále jen „NZM'

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění Smlouvy:

PREAMBULE

1. Smluvní strany tímto deklarují svou vůli vzájemně spolupracovat při realizaci předkládaného
projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a
krajinotvorbě (dále jen „projekt"), připraveného v rámci Programu aplikovaného výzkumu a
vývoje národní a kulturní identity (dále „NAKI 11").

PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1. Smluvní strany se zavazují ke vzájemné spolupráci při naplňování cílů výše uvedeného
společného projektu více uchazečů a to formou tzv. konsorcia příjemců (všichni účastníci
v roli příjemce) dle Zadávací dokumentace pro zpracování a podání návrhu projektu v rámci
veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích k podpoře z Programu
NAKI 11.

2. Vzhledem k tomu, že projekt byl přijat k řešení poskytovatelem finanční podpory, smluvní strany
zahájily k 1. 3. 2018 praktickou spolupráci spočívající v činnostech dle společně podané
Přihlášky návrhu projektu programu NAKI 11 (dále také „Přihláška").

3. Smluvní strany se zavazují ke vzájemné součinnosti, která spočívá zejména v následujícím:
vzájemné výměně dat a součinnosti při zpracování a interpretaci poskytnutých informací,
doplňování odborných kapacit; spolupráci na přípravě metodických pokynů vztahujících se
k účelu Smlouvy. ČZU se v případě rozhodnutí o podpoře stává příjemcem-koordinátorem a
zajistí koordinaci realizace cílů projektu, JČU, VŠE, SLU, VŠH a NZM bude postupovat podle
pokynů koordinátora - ČZU.

4. Tato Smlouva sjednává práva a povinnosti smluvních stran za účelem naplňování cílů
preambule.

PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

Smluvní strany se dohodly že:
1. Budou vyvíjet činnost definovanou touto Smlouvou a zdrží se jakékoliv činnosti, která by byla

v rozporu s účelem této Smlouvy, nebo činnosti, která by mohla znemožnit nebo ztížit dosažení
stanoveného cíle.

2. Obsah této Smlouvy bude naplňován v souladu s návrhem projektu a podmínkami uzavřené
smlouvy o poskytnutí účelové podpory projektu.
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3. Budou dodržovat uznané náklady dle stanoveného rozpočtu (tj. jak souhrnného rozpočtu
projektú, tak i dílčí rozpočet příjemce-koordinátora a rozpočet dalšího příjemce), který byl
nedílnou a závaznou součástí Přihlášky.

4. Smluvní strany se zavazují, že vzájemně poskytnutá data budou využita výhradně k naplňování
projektu a k jejich případnému jinému užití bude uzavřena samostatná smlouva.

5 Smluvní strany se zavazují, že publikační výstupy jejich výzkumné činnosti, založené na datech
některé smluvní strany resp. několika smluvních stran budou vždy společným dílem těchto
dotčených smluvních stran, které se na konkrétním publikačním výstupu podílely. Současně se
smluvní strany zavazují, že budou vzájemně poskytnutá data citovat patřičným a kompletním
způsobem.

6 Smluvní strany se zavazují v případě sporu postupovat smírně a usilovat o dohodu v nejkratším
možném termínu.

IV.
VÝSLEDKY PROJEKTU

Rozdělení činností na projektu v rámci plnění stanovených cílů včetně časových termínů
plnění jednotlivými smluvními stranami

a rozdělení vlastnického podílu k předpokládaným výsledkům projektu

1. Předpokládané výsledky, které jsou součástí Přihlášky budou smluvními stranami zajištěny
takto:

2020

2021

2021

2021

2021

2021
2020
2021
2019
2020
2021
2020

ČZU, JČU, VŠE, SLU, VŠH a NZM se dohodly na zajištění výsledků následovně a
v následujících časových termínech:

Pozn.: symbol „x" označuje, kde jedna, či druhá strana, případně více stran se podílí na tvorbě
výsledku.

Výsledky

Nmet -Podpora rybářských tradic jako
významné součástí regionální a národní
identity
Nmet - Prezentace rybářské kultury v domácím i
zahraničním cestovním ruchu
Nm p- Kulturní dědictví českého rybářství
E - Česká rybí kuchyně
B - Česká rybí kuchyně - kritický katalog k
výstavě
E - Rybník, krajina a my v soukolí času
B - Rybník, krajina a my v soukolí času - kritický
katalog k výstavě
B - Místo a funkce rybníkářství v české kulturní
krajině
B - Zvyky a kulturní eventy spojené
s rybníkářstvím jako významné součástí
regionálnía národníidentity
B - Česká ryba na talíři - historie a současnost
D - příspěvek na konferenci 3x
D - příspěvek na konferenci 3x
J - recenzovaný odborný článek lx
J - recenzovaný odborný článek 2x
J - recenzovaný odborný článek 2x
M - uspořádání konference

ČZU JČU VŠE VŠH NZM
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2. Předpokládané výsledky budou uplatněny prostřednictvím součinnosti smluvních stran, a to tak,
že:

Výsledek „Nmet - Podpora rybářských tradic jako významné součástí regionální a národní identity"
odborně garantuje VŠE a při tvorbě spolupracuje s ČZU, která se na tvorbě podílí obsahově i metodicky.

Výsledek „Nmet - Prezentace rybářské kultury v domácím i zahraničním cestovním ruchu' odborně
garantuje VŠH a při tvorbě spolupracuje s ČZU a VŠE, které se na tvorbě podílí obsahově i metodicky.

Výsledek „Nmap - Kulturní dědictví českého rybářství" odborně i technicky garantuje ČZU, technicky
zpracovává ČZU, přičemž obsah zajišťují společně ČZU, JČU, VŠE, SLU, VŠH a NZM.

Výsledek „E - Česká rybí kuchyně' zajišťuje, organizuje i garantuje NZM, technicky zpracovává NZM,
přičemž obsah zajišťují společně ČZU, JČU, VŠE, SLU, VŠH a NZM.

Výsledky „B- Česká rybí kuchyně - kritický katalog k výstavě" garantuje, redakčně, graficky i korektorsky
zajišťuje NZM, autorský obsah zajišťují společně ČZU, JČU, SLU, VŠH a NZM.

Výsledek,E - Rybník, krajina a my v soukolí času" zajišťuje, organizuje i garantuje NZM, technicky
zpracovává NZM, přičemž obsah zajišťují společně ČZU, JČU, VŠE, SLU a NZM.

Výsledek „B - Rybník, krajina a my v soukolí času - kritický katalog k výstavě" garantuje, redakčně,
graficky i korektorsky zajišťuje NZM, autorský obsah zajišťují společně ČZU, JČU, VŠE, SLU a NZM.

Výsledek „B - Místo a funkce rybníkářství v české kulturní krajině" garantuje, redakčně, graficky i
korektorsky zajišťuje VŠE, autorský obsah zajišťují společně ČZU, JČU, VŠE a NZM.

Výsledek „B - Zvyky a kulturní eventy spojené s rybníkářstvím jako významné součástí regionální a
národní identity" garantuje, redakčně, graficky i korektorsky zajišťuje JČU, autorský obsah zajišťují
společně ČZU, JČU, VŠE a NZM.

Výsledek „B - Česká ryba na talíři - historie a současnost" garantuje, redakčně, graficky i korektorsky
zajišťuje SLU, autorský obsah zajišťují společně JČU, SLU, VŠH a NZM.

Výsledky „D - příspěvek na konferenci" (6x) garantuje a autorsky zajišťuje ČZU, JČU, VŠE, SLU, VŠH
a NZM, a to tak, že v průběhu řešení projektu každý z uvedených příjemců lx.

Výsledky „J - recenzovaný odborný článek' (5x) garantuje a autorsky zajišťuje ČZU, JČU, VŠE, SLU, a
VŠH, a to tak, že v průběhu řešení projektu každý z uvedených příjemců lx.

Výsledek „M - uspořádání konference" v roce 2020 garantuje, organizuje i realizuje CZU.

Výsledek „M - uspořádání konference" v roce 2021 garantuje, organizuje i realizuje JČU.
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Výsledek „W- uspořádání workshopu" v roce 2020 garantuje, organizuje j realizuje SLU.

Výsledek „W- uspořádání workshopu" v roce 2021 garantuje, organizuje i realizuje VŠH.

3. K zajištění výsledků projektu je za účasti všech členů konsorcia budována databáze písemných,
ikonografických a kartografických pramenů, fotodokumentace, audiovizuálních a zvukových
záznamů ad. Její správa je koordinována ČZU.

4. Práva k výsledkům:
a) Výsledky projektu, kterých bude v rámci projektu dosaženo pouze jednou smluvní stranou,

budou zcela ve vlastnictví strany, která tyto výsledky vyvinula (vytvořila vlastní tvůrčí prací).
b) Výsledky projektu, které budou dosaženy v rámci projektu více nebo všemi stranami společně

tak, že jednotlivé příspěvky účastníků projektu nelze oddělit bez ztráty jejich podstaty, budou ve
společném vlastnictví více nebo všech smluvních stran. Pokud nelze objektivně určit podíly
jednotlivých smluvních stran na výsledku, platí, že jsou podíly rovné.

c) Práva autorů a původců výsledků nejsou ustanoveními předchozích odstavců dotčena. Každá
ze stran je zodpovědná za vypořádání nároků autorů a původců na své straně.

d) Při stanovení spoluvlastnického poměru smluvních stran výsledkům projektu se úměrně přihlíží
k poměru dle podílu na vytvoření výsledku.

V.
OSTATNÍUSTANOVENÍ

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do naplnění účelu této smlouvy.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran této Smlouvy.
3. Smlouvu je možné ukončit před sjednaným termínem pouze dle podmínek sjednaných ve Smlouvě

o poskytnutí účelové podpory s poskytovatelem (zejm. dle ČI. 8 přílohy č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí
účelové podpory s poskytovatelem), anebo písemnou dohodou smluvních stran, ve které budou
mezi smluvními stranami sjednány podmínky ukončení účinnosti Smlouvy. Nedílnou součástí
dohody o ukončení účinnosti Smlouvy bude řádné vyúčtování všech finančních prostředků, které
byly na řešení projektu smluvními stranami vynaloženy.

4. Smluvní strany si sjednávají, že se budou řídit Smlouvou o poskytnutí účelové podpory
s poskytovatelem a že v případě rozporu znění této Smlouvy se Smlouvou o poskytnutí účelové
podpory s poskytovatelem má přednost Smlouva o poskytnutí účelové podpory s poskytovatelem.

5. Pokud dojde k porušení pravidel (podmínek) spolupráce vymezených ve Smlouvě nebo ve
Smlouvě o poskytnutí účelové podpory s poskytovatelem některou ze smluvních stran, je strana,
která porušení způsobila, povinna nahradit druhé straně vzniklou škodu.

6. Tuto Smlouvu Ize měnit pouze písemnými postupně číslovanými dodatky, uzavřenými na základě
dohody všech smluvních stran.

7. Smluvní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvanácti stejnopisech, které mají platnost originálu; každý účastník
obdrží po dvou stejnopisech.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné, svobodné
a vážné a omylu prosté vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek ani pod nátlakem,
že si ji řádně přečetly, porozuměly jejímu obsahu, souhlasí s ní a na důkaz toho k ní připojují
vlastnoruční podpisy.
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V Praze dne

22 -05- 2018

V Českých Budějovicích dne

2 7 -04- 2018

V Praze dne

V Opavě dne iQ 04 2010

V Praze dne

V Praze dne 4 4. u Af
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.» ..= ,·* V P R A Z E (1/2)

prof. Ing. Petr SKL NIČKA, CSc.
rektor České země · ělské univerzity v Praze

-3 Äa

JIHOČESKÁ UNIVERZITA
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

1
Br.Íntšci·:k.i 313

37005 České Blidélovice
IČ 600 76 65,9. j,IČ CZ.Gt)076658

doá. Tomáš MACHULA, Ph.D., Th.D.
rektor Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích

/4ŽŽ' Í=-6,7 ,L. OtdOMenKÄ,J-=,1  -- ,- ---,./f«» \ f í.m-1-,ň;Iľtchurchílla 4
prof. Ing. Hana MACHKOVÁ,lese-____120 ŽMEÍL____ 
rektorka Vysoké školy ekonomické v Praze

--/--\«»
0 0

doc. Ing. Pavel TŮAEJA, Ph.D. M REKTOR 3rektor Slezské univeržit  pavě 4
levá

 »1:2931*11:1,+420682/484.328Ing. Petr STUDNIČKA .. Fax:233541305
jednatel Vysoké školy hotelové v Praze 8, spol. s r. o.

/ NÁRQDNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM

 státní příspěv>vá organizace Ministerstva zemědělstvíKostelní 1300/44, 170 00 Praha 7

. . . . . . . . M' '41 - . .. ťl.675075741, DIČ: CZ75075741
doc. ing. Milan Jan Půček, MBÄ, 8 62 308 200 .1-
generální ředitel Národního zemědělského muzea,

;--
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